

Ağ Evin məkrli ssenarisi



İkinci zəngdə isə Entoni Blinken Ermənistanla Azərbaycan arasında sərhədlərin delimitasiyası sahəsində əldə edilmiş nailiyyətləri, o cümlədən dövlət sərhədinin delimitasiyası üzrə komissiyaların birgə fəaliyyəti haqqında əsasnamənin müvafiq qaydada 2024-cü il avqustun 30-da

Dünyanın müxtəlif bölgələrində münafişə ocaqları yaradıb milyonlarla insanın fəlakətlər yaşamasına səbəb olan, müharibələr törədib silah satışını daha da artıran ABŞ, son 4 ildə Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olmasını əngəlləmək, sabitliyi pozmaq, vəziyyəti yenidən gərginləşdirmək üçün bütün imkanlarını "səfərbər" edib.

Konkret desək, ABŞ Azərbaycanı öz ərazi bütövlüyünü bərpa etməkdə günahlandırır, Prezident İlham Əliyevin müstəqil siyasətini həzm edə bilmir və ona görə də belə çirkin kampaniya təşkil edir.

Elə son günlərdə yaşanan proseslər də bu siyasətin növbəti təzahürüdür. Amerika Birləşmiş Ştatlarının bir qrup konqresmeninin bir neçə gün əvvəl bu ölkənin Dövlət katibi Entoni Blinkenə yazdığı məktub və həmin məktubda Azərbaycana qarşı sanksiyaların tətbiqi kimi qəbul edilməz mövqenin ifadə olunması bir daha göstərir ki, bu ölkə məkrli oyun oynayır.

Əslində, ABŞ-nin Azərbaycana qarşı qərəzinin bu səviyyəyə çatması anlaşılındır. Söhbət ondan gedir ki, Fransada olduğu kimi, Amerikanın siyasi dairələrinin də erməni lobbisi ilə həm də korrupsiyalar əlaqələri var. Bu səbəbdən Bayden hakimiyyəti erməni lobbisinin güclü təsiri altındadır və onun oynadığına çevrilir.

Prezident İlham Əliyev oktyabrın 4-də Cəbrayıl şəhərində bununla bağlı fikirlərini ictimaiyyətə açıqladı. Doğma yurdlarına qayıdan soydaşlarımızla görüşdə İlham Əliyev dedi ki, Amerika Konqresinin 60 ermənipərəst konqresmeni Azərbaycana növbəti sanksiyalar tətbiq etmək üçün hökumətə müraciət edib: "Səhər mən o müraciəti vərəqlədim, çirkin bir müraciətdir, bizim iradəmizə təsir edə bilməz. Ancaq bu, nəyi göstərir, bizə qarşı olan düşmənçilik siyasəti dayanmır. O müraciətə baxdıqda mən təxmin etdim ki, bunun müəllifi də, ünvanı da birdir. Çünki bunun ünvanı Amerika Dövlət Departamentinin Dövlət katibidir. Amma məndə bir zərrə qədər şübhə yoxdur ki, bu müraciət Amerika Dövlət Departamentində də yazılır. Yəni özləri özlərinə məktub yazırlar, bizi hədələmək üçün, bizi ittiham etmək üçün. Axı biz nə etmişik? Biz öz doğma torpaqlarımızı azad etmişik..."

Dövlət başçısının bu fikirləri də bir daha təsdiqləyir ki, ABŞ ikiüzlü siyasətindən əl çəkə bilmir. Məsələn, iyulun 21-də və sentyabrın 16-da ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinkenin Prezident İlham Əliyevə etdiyi telefon zəngində səsləndirdiyi fikirlərə diqqət edək. Dövlət katibi deyir ki, ABŞ Ermənistan və Azərbaycan arasında sülh gündəliyinin irəliləndirilməsi baxımından əldə olunmuş nəticələri təqdir edir və iki ölkə arasında münasibətlərin normalaşdırılması prosesinə dəstəyini davam etdirməyə əzmlidir. Entoni Blinken ölkəsinin Azərbaycan ilə yenilənmiş və daha möhkəm ikitərəfli əlaqələri dəstəklədiyini deyib. Onu da əlavə edib ki, ABŞ Azərbaycanda keçiriləcək COP29-un uğurla nəticələnməsi üçün söylərini əsirgəməyəcək.

imzalanmasını müsbət addım kimi qiymətləndirib. Telefon söhbəti zamanı COP29-un ölkəmizdə keçirilməsi məsələsinə toxunulub. Entoni Blinken COP29-un uğurla keçirilməsi üçün ölkəsinin Azərbaycana dəstək göstərdiyini qeyd edərək Azərbaycan ilə ABŞ-nin COP komandalarının və heyətlərinin yaxından əməkdaşlıq etdiklərini vurğulayıb.

Bütün bunlar göstərir ki, bir tərəfdən guya bölgədə sülhün bərqərar olmasını istəyən ABŞ, digər tərəfdən də Azərbaycanın əleyhinə çirkin kampaniya aparır.

Bəlli olan odur ki, ABŞ öz "hökmranlığını" təkcə Azərbaycan üzərində göstərə bilməyib. İndi ən mühüm işi bunu reallaşdırmaqdır. Amma Ağ Evə elə gəlməsin ki, Azərbaycan da Ermənistan kimi vassallığı qəbul edib buyruq qulu olacaq.

İstənilən formada Azərbaycana "hücum" edə bilərlər, amma bunun hamısı nəticəsiz qalacaq. Bu təzyiqlərin heç biri ölkəmizə təsir göstərə bilməyəcək. Çünki postmüharibə reallıqlarına görə, Cənubi Qafqazda sözün və gücün əsas sahibi Azərbaycandır. Azərbaycanın təkbaşına Qarabağ münafişəsini həll etməsinə, hətta Ermənistanın regionda yaranan yeni reallığı qəbul etməsinə, sülh danışıqlarının gündəmdə olmasına baxmayaraq, ABŞ bununla barışmaq istəmir.

Onsuz da münafişə həll olunmadan öncə də vəziyyət eyni idi. Qərb siyasi dairələri, ABŞ də daxil olmaqla hər zaman münafişənin hərbi yolu ilə yola na qoyulmasına qarşı çıxdılar. Bu da təbii ki, uzun müddət davam edə bilməzdi. Azərbaycan xalqı 30 il bu oyunlara dözdü. Sonunda Müzəffər Ali Baş Komandanın yaratdığı qüdrətli ordu ölkəmizin ərazisini işğalçılardan təmizlədi. Bununla da, Qarabağ münafişəsinə son qoyuldu, separatizmin kökü kəsildi.

Vaxtilə hər vaxtlə Azərbaycan torpaqlarını Ermənistanla bağışlamaq istəyən Qərb dairələri indi regionda yaranmış yeni reallıqlarla barışa bilmirlər. Axı bu reallığı yaradan İlham Əliyev deyir ki, Cənubi Qafqazda güc mərkəzi Azərbaycandır.

Bakıda Hərbi Qənimətlər Parkının açılışı zamanı Müzəffər Ali Baş Komandan bir daha dünyaya bəyan etmişdir ki, Azərbaycan qan tökərək, cəsarət göstərərək, düşməni qovaraq yeni reallıqları yaradıb. Bu gün hər kəs Azərbaycanla hesablaşmalıdır və hesablaşacaqdır da!

Prezidentin də söylədiyi kimi, Azərbaycan Cənubi Qafqazın lider ölkəsidir və Bakının rəyi öyrənilmədən, maraqları nəzərə alınmadan bölgədə hər hansı addımın atılması mümkünsüzdür: "Burada söz sahibi bizik, Qafqazda aparıcı dövlət bizik, iqtisadi, siyasi, hərbi, hər cəhətdən aparıcı dövlət bizik, bizimlə hər kəs hesablaşmalıdır. Həm Ermənistan, həm onun arxasında duran, onlara yalançı vədlər verən xarici dairələr bizimlə hesablaşmasalar peşman olacaqlar".

Bu, bir daha Azərbaycana qarşı istənilən formada çirkin kampaniya aparılana ən layiqli cavabdır. Azərbaycan heç bir təhdiddən, hədə-qorxudan çəkinmir və öz yolu ilə inamla addımlayır.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"**